ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением

Вологодской городской Думы от 06 октября 2005 года № 309 (с последующими

изменениями), изменение, заменив в подпункте 3.3 пункта 3 цифры «01»

цифрами «05».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды, вступает в силу с 01 января 2011 года и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 ноября 2010 года

№ 482

Принято Вологодской городской Думой

25 ноября 2010 года